

ESNFD Holding ApS
Emil Ernsts Vej 58, 7442 Engesvang

CVR-nr. 43 14 78 54

Årsrapport

23. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Lars Filtenborg Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESNFD Holding ApS Emil Ernsts Vej 58 7442 Engesvang CVR-nr.: 43 14 78 54 Stiftet: 23. marts 2022 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 28. marts - 31. december
Direktion	Lars Filtenborg Dalgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Proarko ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 146.309. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/3 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-1.513
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	147.822
Resultat før skat	146.309
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	146.309
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.309
Disponeret i alt	146.309

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.822</u>
Aktiver i alt	<u>187.822</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>146.309</u>
Egenkapital i alt	<u>186.309</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.513</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.513</u>
Passiver i alt	<u>187.822</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 28. marts 2022	40.000	0	40.000
Resultatandel	0	146.309	146.309
	40.000	146.309	186.309

Noter

28/3 2022
- 31/12 2022

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000
Andel af årets resultat	147.822
Opskrivninger 31. december 2022	147.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	187.822

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proarko ApS, Ikast-Brande	100 %	187.822	147.822
		187.822	147.822

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen